
TREŒÆ:

Poz.:  Str.

11792

11792

11793

11793

11793

11795

11796

11796

11796

11797

11814

Kraków, dnia 31 maja 2007 r.

DZIENNIK URZÊDOWY
WOJEWÓDZTWA MA£OPOLSKIEGO

Nr 396

UCHWA£Y RADY GMINY:

2608 — Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie zmiany nazwy Przedszkola
Publicznego Nr 2 w Brzeszczach, ul. Sienkiewicza 4. . . . . . . . . . . . . . . . .

2609 — Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie zmiany nazwy Przedszkola
Publicznego Nr 4 w Brzeszczach, ul. Narutowicza 6. . . . . . . . . . . . . . . . .

2610 — Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie zmiany nazwy Przedszkola
Publicznego Nr 5 w Brzeszczach, ul. Kazimierza Wielkiego 38. . . . . . . . . . . . .

2611 — Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie zmiany nazwy Przedszkola
Publicznego w Jawiszowicach, ul. Ga³czyñskiego 1. . . . . . . . . . . . . . . . .

2612 — Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie utworzenia Zespo³u Szkolno-
Przedszkolnego Nr 3 w Skidziniu poprzez po³¹czenie Szko³y Podstawowej im. Ewy Szelburg-
Zarembiny w Skidziniu oraz Przedszkola Publicznego w Skidziniu. . . . . . . . . . . .

2613 — Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXXVII/
361/06 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 14 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulami-
nu utrzymania czystoœci i porz¹dku na terenie Gminy Brzeszcze. . . . . . . . . . .

2614 — Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwa³y Rady
Miejskiej w Brzeszczach Nr XXXIV/325/05 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie okreœlenia
stawek i poboru podatku od nieruchomoœci oraz wynagrodzenia inkasentów. . . . . . .

2615 — Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwa³y Rady
Miejskiej w Brzeszczach Nr XXXIV/324/05 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie poboru podat-
ku rolnego i leœnego przez inkasentów i wysokoœci wynagrodzenia inkasentów. . . . . . .

2616 — Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwa³y Rady
Miejskiej w Brzeszczach Nr XXXIV/327/05 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia
stawki podatku od posiadania psów, terminu p³atnoœci oraz sposobu jego poboru. . . . . .

2617 — Rady Gminy w Lisiej Górze z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wsi Brzozówka. . . . . . . . .

2618 — Rady Miasta Limanowa z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania na
terenie miasta Limanowa miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych. . . . . .

ST
Highlight



— 11797 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t.
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póŸn. zm.), art. 14 pkt 3
Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokal-
nych (j. t. z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 844 z póŸn. zm.) Rada
Miejska w Brzeszczach uchwala

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Brzeszczach Nr XXXIV/327/05
z dnia 29 listopada 2005 r. w Brzeszczach w sprawie ustalenia
stawki podatku od posiadania psów, terminu p³atnoœci oraz spo-
sobu jego poboru, zmienionej uchwa³¹ Rady Miejskiej w Brzesz-
czach Nr IV/26/07 z dnia 6 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwa-
³y Rady Miejskiej w Brzeszczach Nr XXXIV /327/05 z dnia 29 li-
stopada 2005 r. w sprawie ustalenia stawki podatku od posia-
dania psów, terminu p³atnoœci oraz sposobu jego poboru - § 3
ust. 2 pkt "a" otrzymuje brzmienie:

"a) Maria Ma³ecka dla so³ectwa Jawiszowice."

§ 2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Brzeszcz.

§ 3

Uchwa³a podana zostanie do wiadomoœci publicznej przez roz-
plakatowanie obwieszczeñ na terenie Gminy Brzeszcze oraz og³o-
szona w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

§ 4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej: K. Senkowski

2617

Uchwa³a Nr VI/96/2007
Rady Gminy w Lisiej Górze
z dnia 24 kwietnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego dla obszaru wsi Brzozówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z póŸn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z póŸn. zm.) Rada Gminy
w Lisiej Górze uchwala co nastêpuje:

Rozdzia³ 1
Przepisy ogólne

§ 1

Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego dla obszaru wsi Brzozówka w jej granicach administra-
cyjnych, zwany dalej planem, po stwierdzeniu jego zgodnoœci
z ustaleniami "Studium uwarunkowañ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego Gminy Lisia Góra, uchwalonym
uchwa³¹ Nr XII/118/2000 Rady Gminy w Lisiej Górze z dnia
28 kwietnia 2000 r.

§ 2

1. Plan sporz¹dzony jest dla ca³ego obszaru wsi Brzozówka w jej
granicach dministracyjnych, zgodnie z uchwa³¹ Nr XV/157/
2000 Rady Gminy w Lisiej Górze z dnia 21 listopada 2000 r.,
stanowi¹cej podstawê prawn¹ sporz¹dzenia planu.

2. Integralnymi czêœciami uchwa³y s¹:
1) Rysunek planu, bêd¹cy graficzn¹ czêœci¹ planu, obowi¹-

zuj¹c¹ w zakresie okreœlonym w § 4, stanowi¹cy za³¹cz-
nik Nr 1 do uchwa³y,

2) Rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projek-
tu miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go dla obszaru wsi Brzozówka, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y,

3) Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które
nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy oraz zasadach ich finan-
sowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych,
stanowi¹ce za³¹cznik Nr 3 do uchwa³y.

3. Ustalenia planu w zakresie przeznaczenia terenów oraz okre-
œlenia sposobów zagospodarowania i warunków zabudowy
tych terenów, okreœlone s¹ w postaci:
1) Tekstu planu, obejmuj¹cego:

a) Przepisy ogólne, zawarte w Rozdziale 1 uchwa³y, odno-
sz¹ce siê do ca³ego obszaru objêtego planem oraz do
charakterystycznych obszarów obejmuj¹cych wiêksz¹
iloœæ terenów wyznaczonych na rysunku planu,

b) Przepisy szczegó³owe, zawarte w Rozdziale 2 uchwa³y,
odnosz¹ce siê do poszczególnych terenów wyznaczo-
nych na rysunku planu,

2) Rysunku planu.
4. Ustalenia okreœlone w ust. 3 obowi¹zuj¹ ³¹cznie.
5. Ustalenia planu nale¿y rozpatrywaæ i stosowaæ z uwzglêd-

nieniem przepisów odrêbnych.

§ 3

Ilekroæ w uchwale oraz na rysunku planu jest mowa o:
1) Uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê,
2) Planie - nale¿y przez to rozumieæ tekst planu i rysunek

planu,
3) Tekœcie planu - nale¿y przez to rozumieæ treœæ niniejszej

uchwa³y,
4) Rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ graficzn¹ czeœæ pla-

nu, stanowi¹c¹ za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y, wyra¿on¹ na mapie
zasadniczej w skali 1:2000, bêd¹cej kopi¹ oryginalnych map
przechowywanych w Pañstwowym Zasobie Geodezyjnym
i Kartograficznym Starostwa Powiatowego w Tarnowie,

5) "Studium" - nale¿y przez to rozumieæ "Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gmi-
ny Lisia Góra", uchwalone uchwa³¹ Nr XII/118/2000 Rady
Gminy w Lisiej Górze z dnia 28 kwietnia 2000 r.,

6) Podstawowym przeznaczeniu - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaj przeznaczenia, które zosta³o ustalone w tekœcie pla-
nu i na rysunku planu na danym terenie wyznaczonym
liniami rozgraniczaj¹cymi i na rzecz którego nale¿y roz-
strzygaæ konflikty przestrzenne, przy zachowaniu zgodno-
œci z obowi¹zuj¹cymi przepisami prawa,

7) Dopuszczalnym przeznaczeniu - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaj przeznaczenia inny ni¿ podstawowe, który dopusz-
czony zosta³ na danym terenie jako funkcja uzupe³niaj¹-
ca tego terenu, na warunkach okreœlonych w ustaleniach
tekstu planu,

8) Us³ugach publicznych - nale¿y przez to rozumieæ obiekty
zabudowy us³ugowej stanowi¹ce cel publiczny w rozumie-

Poz. 2616, 2617

ST
Highlight



— 11798 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396

niu przepisów odrêbnych, a tak¿e publicznie dostêpne
obiekty zabudowy sakralnej,

9) Us³ugach komercyjnych - nale¿y przez to rozumieæ inne ni¿
okreœlone w pkt 8 obiekty zabudowy us³ugowej,

10) Terenach zieleni izolacyjno - krajobrazowej - nale¿y przez
to rozumieæ tereny kszta³towania ci¹g³ego i zwartego sys-
temu wielowarstwowej zieleni ochronnej - zieleñ wysoka,
zieleñ œredniowysoka, zieleñ niska.

11) Dzia³ce budowlanej - nale¿y to pojêcie rozumieæ zgodnie
z definicj¹ okreœlon¹ w Ustawie o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym, przy czym dzia³ki gruntu, po³o-
¿one w terenach przeznaczonych w planie pod zabudowê,
które nie spe³niaj¹ parametrów dzia³ki budowlanej, pozo-
staj¹ jako takie w dotychczasowym u¿ytkowaniu,

12) WskaŸniku powierzchni zabudowanej - nale¿y przez to rozu-
mieæ stosunek sumy powierzchni zabudowy wszystkich bu-
dynków lokalizowanych na dzia³ce lub terenie, do powierzch-
ni objêtej projektem zagospodarowania dzia³ki lub terenu,

13) Nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê, poza któr¹ nie mo¿na wyjœæ z zabudow¹ w pro-
jekcie zagospodarowania dzia³ki lub terenu,

14) Dachu o geometrii tradycyjnej - nale¿y przez to rozumieæ
dach kszta³towany w uk³adzie dwu lub wielospadowych
po³aci dachowych, z kalenic¹ na g³ównej osi budynku.

15) Obiektach historycznej zabudowy miejscowoœci - na-
le¿y przez to rozumieæ istniej¹ce w miejscowoœci obiek-
ty budowlane, ewidencjonowane w zasobach konser-
watorskich.

§ 4

Okreœla siê elementy obowi¹zuj¹cej treœci ustaleñ rysun-
ku planu:
1) Granice obszaru objêtego planem,
2) Linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub

ró¿nych zasadach zagospodarowania,
3) Tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zago-

spodarowania, oznaczone numerami i symbolami literowy-
mi, w tym:
a) 1 MN - 44 MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednoro-

dzinnej,
b) 1 Up - 3 Up - tereny zabudowy us³ugowej z zakresu us³ug

publicznych,
c) 1 U - 6 U - tereny zabudowy us³ugowej z zakresu us³ug

komercyjnych,
d) 1 US i 2 US - tereny sportu i rekreacji,
e) 1 P i 2 P - tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i ma-

gazynów,
f) 1 ZL - 6 ZL - tereny lasów,
g) 1 ZP - 5 ZP - tereny publicznej zieleni urz¹dzonej,
h) 1 ZI - 3 ZI - tereny zieleni izolacyjno - krajobrazowej,
i) 1 ZC - teren cmentarza,
j) 1 R - 19 R - tereny rolnicze,
k) 1RZ - 17RZ - tereny naturalnej zieleni nieurz¹dzonej

w strukturze terenów rolniczych, stanowi¹ce obudowê
biologiczn¹ cieków wodnych,

l) 1RZp - 3RZp - tereny naturalnej zieleni nieurz¹dzonej
w strukturze terenów rolniczych, stanowi¹ce obudowê
biologiczn¹ cieków wodnych, z mo¿liwoœci¹ przekszta³ce-
nia pod zieleñ urz¹dzon¹,

m) 1 K - teren infrastruktury technicznej z zakresu kanaliza-
cji - oczyszczalnia œcieków,

n) 1 KD(A) i 2 KD(A) - tereny komunikacji, dla realizacji auto-
strady A-4, ustalone wg wydanych decyzji administracyj-
nych w sprawie lokalizacji autostrady,

o) 1 KD(GP) i 2 KD(GP) - tereny drogi publicznej klasy GP,
w ci¹gu drogi krajowej Nr 73 Kielce - Tarnów,

p) 1 KD(Z) - teren drogi publicznej klasy Z, w ci¹gu drogi
powiatowej Nr 360,

q) 1 KD(L) - 5 KD(L) - tereny dróg publicznych klasy L,
r) 1 KD(D) - 18 KD(D) - tereny dróg publicznych klasy D,
s) 1 KP - 8 KP - tereny komunikacji pieszej i rowerowej,

4) Przebieg g³ównych tras komunikacji pieszej i rowerowej,
5) Linie zabudowy, w tym:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy,
b) nieprzekraczalne linie zabudowy przy drodze krajowej

Nr 73 dla budynków z pomieszczeniami przeznaczonymi
na pobyt ludzi.

c) nieprzekraczalne linie zabudowy w terenach przeznaczo-
nych pod zabudowê w pobli¿u autostrady, stanowi¹ce jed-
noczeœnie nieprzekraczalne linie zabudowy dla budynków
z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi.

6) Granice terenów nara¿onych na niebezpieczeñstwo powo-
dzi, przyjête dla zalewów o prawdopodobieñstwie przewy¿-
szenia p=0,2%,

7) Obszary zagro¿one powodzi¹.

§ 5

W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu przestrzen-
nego oraz kszta³towania przestrzeni publicznych na obszarze
objêtym planem, ustala siê nastêpuj¹ce wymagania:
1) Dla lokalizacji nowej zabudowy, wyznacza siê na rysunku

planu tereny przeznaczone pod zabudowê, ustalaj¹c dla nich
w przepisach uchwa³y przeznaczenie oraz warunki zabudo-
wy i zagospodarowania terenu,

2) Utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê po³o¿on¹ poza wyzna-
czonymi na rysunku planu terenami, o których mowa
w pkt 1, która powsta³a w wyniku prawomocnych decyzji
administracyjnych lub stanowi historycznie utrwalone sie-
dlisko, na warunkach przepisów szczegó³owych zawartych
w Rozdziale 2, o ile nie koliduje ona z warunkami wynikaj¹-
cymi z przepisów odrêbnych,

3) Wymaga siê kszta³towania uporz¹dkowanych linii zabudo-
wy wzd³u¿ ulic i innych przestrzeni publicznych, przy uwzglêd-
nieniu wyznaczonych na rysunku planu i w tekœcie uchwa³y
nieprzekraczalnych linii zabudowy. W terenach gdzie linie
zabudowy nie s¹ uregulowane na rysunku planu, obowi¹-
zuj¹ w tym zakresie przepisy odrêbne,

4) Dopuszcza siê lokalizacjê budynków w odleg³oœci bli¿szej od
krawêdzi jezdni dróg, ni¿ okreœla to nieprzekraczalna linia
zabudowy wyznaczona na rysunku planu, w przypadkach,
gdzie ukszta³towa³a siê ju¿ istniej¹ca linia zabudowy z co
najmniej piêciu budynków, rozdzielonych od siebie nie wiê-
cej ni¿ jedn¹ niezabudowan¹ dzia³k¹, przy czym ustalenie to
nie dotyczy linii zabudowy przy drodze krajowej,

5) Zakazuje siê lokalizacji tymczasowych obiektów budowla-
nych, np. kiosków ulicznych i pawilonów sprzeda¿y ulicznej,
w wyznaczonych liniami rozgraniczaj¹cymi terenach prze-
znaczonych pod drogi,

6) Zakazuje siê w terenach, o których mowa w pkt 5, lokalizacji
wszelkich urz¹dzeñ reklamowych - zapis dotyczy obszarów
poza terenami zabudowanymi za wyj¹tkiem parkingów,

7) Wymaga siê, aby ogrodzenia przy ulicach lokalizowane by³y
nie bli¿ej ni¿ na wyznaczonych na rysunku planu liniach roz-
graniczaj¹cych te ulice,

8) Dopuszcza siê usytuowanie budynków bezpoœrednio przy gra-
nicy dzia³ki budowlanej, np. w przypadku zabudowy bliŸniaczej,
na warunkach okreœlonych w przepisach odrêbnych, pod wa-
runkiem ¿e nie bêdzie to kolidowaæ z innymi ustaleniami planu,

Poz. 2617



— 11799 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396

9) Wyznacza siê na rysunku planu g³ówne trasy komunikacji
pieszej i rowerowej stanowi¹ce podstawowy uk³ad powi¹-
zañ i kszta³towania przestrzeni publicznej miejscowoœci.

§ 6

W zakresie zasad ochrony œrodowiska, przyrody i krajo-
brazu, na obszarze objêtym planem obowi¹zuj¹ wymagania
okreœlone na podstawie przepisów odrêbnych oraz ustala siê
nastêpuj¹ce wymagania:
1) Utrzymuje siê istniej¹cy uk³ad cieków wodnych, w tym ro-

wów melioracyjnych, stanowi¹cy podstawowy system od-
wodnienia obszaru - system otwartej kanalizacji deszczo-
wej oraz system g³ównych korytarzy ekologicznych na ob-
szarze objêtym planem. Dopuszcza siê budowê, odbudowê
i remonty urz¹dzeñ melioracji wodnych podstawowych, w za-
kresie i rozmiarze wynikaj¹cym z bie¿¹cych potrzeb zabez-
pieczenia terenu wsi.

2) Sposób zagospodarowania wydzielonych w obrêbie struk-
tury terenów rolnych, terenów naturalnej zieleni nieurz¹-
dzonej, wyznaczonych na rysunku planu pod symbolami li-
terowymi RZ i RZp, nale¿y kszta³towaæ jako obudowê biolo-
giczn¹ cieków wodnych.

3) Istniej¹ce tereny leœne, jako istotne zasoby przyrodniczo -
krajobrazowe miejscowoœci, wymagaj¹ ochrony przed de-
wastacj¹, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi w tym zakresie przepi-
sami odrêbnymi.

4) Lokalizacja przedsiêwziêæ na obszarze objêtym planem musi
zapewniæ dotrzymanie, okreœlonych przepisami odrêbnymi,
wymaganych poziomów w zakresie standardów œrodowisko-
wych w wyznaczonych terenach zabudowy mieszkaniowej.

5) Wyznaczone na rysunku planu tereny, przyporz¹dkowuje
siê nastêpuj¹co do poszczególnych rodzajów terenów zró¿-
nicowanych pod wzglêdem dopuszczalnego poziomu ha³a-
su w œrodowisku, okreœlonych w przepisach odrêbnych:
a) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, ozna-

czone na rysunku planu symbolami literowymi MN- od-
powiadaj¹ rodzajowi terenów przeznaczonych "pod za-
budowê mieszkaniow¹",

b) teren zabudowy us³ugowej z zakresu us³ug publicz-
nych, oznaczony na rysunku planu symbolem 1 Up -
odpowiada rodzajowi terenów przeznaczonych "pod
budynki zwi¹zane ze sta³ym lub wielogodzinnym poby-
tem dzieci i m³odzie¿y".

6) Tereny przeznaczone pod zabudowê mieszkaniow¹ znajdu-
j¹ce siê w zasiêgu ponadnormatywnego oddzia³ywania auto-
strady na œrodowisko, nale¿y chroniæ poprzez zastosowanie
ekranów akustycznych.

§ 7

1. Okreœla siê w poni¿ej zamieszczonych tabelach obiekty œro-
dowiska kulturowego wsi Brzozówka:
1). Obiekty historycznej zabudowy miejscowoœci

Uwaga! Zewidencjonowane w zasobach konserwatorskich
budynki mieszkalne o numerach 280, 165 i 139 ju¿ nie istniej¹.

2) Stanowiska archeologiczne

Uwaga! Numer, którym oznaczono stanowisko w tabeli jest
numerem stanowiska w obszarze, wg kart katalogowych Wo-
jewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków w Krakowie, Delega-
tura w Tarnowie.

2. Istniej¹ce obiekty œrodowiska kulturowego, o których mowa
w ust. 1 wymagaj¹ ochrony na podstawie przepisów odrêb-
nych, odnosz¹cych siê do obszarów i obiektów objêtych
ochron¹ konserwatorsk¹.
Wszelkie przedsiêwziêcia inwestycyjne, prowadzone
w obrêbie dzia³ek na których znajduj¹ siê wyszczegól-
nione wg ust.1obiekty, wymagaj¹ postêpowania zgod-
nie z w/w przepisami.

3. Nale¿y do³o¿yæ wszelkich starañ aby zachowaæ istniej¹ce
obiekty architektury tradycyjnego budownictwa ludowe-
go. W przypadku koniecznoœci dopuszcza siê, z zastrze¿e-
niem ust. 2, przebudowê i odbudowê obiektów, o których
mowa w ust. 1 pkt 1, z zachowaniem ich formy architekto-
nicznej i detalu oraz istniej¹cego charakteru materia³ów
elewacyjnych, a tak¿e lokalizacjê w ich pobli¿u innych bu-
dynków, w odleg³oœci nie mniejszej ni¿ 10 m.

4. W przypadku zainwestowania na stanowisku archeologicz-
nym, zgodnie z art. 31 ust. 1 Ustawy o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami, inwestor zobowi¹zuje siê pokryæ
koszty niezbêdnych badañ archeologicznych.

§ 8

1. Okreœla siê na rysunku planu granice terenów nara¿onych
na niebezpieczeñstwo powodzi - bêd¹ce granicami obsza-
rów bezpoœredniego zagro¿enia powodzi¹, w rozumieniu
przepisów odrêbnych - przyjête dla zalewów o prawdopo-
dobieñstwie przewy¿szenia p=0,2%, na podstawie dokumen-
tacji pt. "Studium okreœlaj¹ce granice obszarów bezpoœred-
niego zagro¿enia powodzi¹ dla terenów nieobwa³owanych
w zlewni Wis³oki."

2. W terenach okreœlonych wg ust. 1 obowi¹zuj¹ nakazy, za-
kazy, dopuszczenia i ograniczenia wynikaj¹ce z przepisów
odrêbnych.

§ 9

1 Okreœla siê zasady obs³ugi terenów w zakresie komunikacji:
1) Obs³uga komunikacyjna terenów przeznaczonych pod za-

inwestowanie - bezpoœrednio z wyznaczonego na rysun-
ku planu uk³adu dróg publicznych klasy Z, L i D lub droga-
mi wewnêtrznymi, przy³¹czonymi do w/w dróg publicz-
nych, a w odniesieniu do terenów przylegaj¹cych do dro-
gi krajowej Nr 73 - z istniej¹cych zjazdów, na warunkach
ustalonych przez zarz¹dcê drogi, lub w przysz³oœci z dróg
zbieraj¹co - rozprowadzaj¹cych prowadzonych wzd³u¿
drogi krajowej,

1. dom Nr 211 - drewn., l. 30, XX w.
2. dom Nr 195 - drewn., l. 1930 - 31
3. dom Nr 192 - drewn., l. 30, XX w.
4. dom Nr 104 - drewn., r.1931
5. dom Nr 100 - drewn., r. 1920
6. dom Nr 96 - drewn., r.1914
7. dom Nr 87 - drewn., r.1900
8. stajnia w zagr. Nr 87
9. dom Nr 83 - drewn., r.1914

10. dom Nr 66 - drewn., r.1934
11. dom Nr 64 - drewn., r.1916

12. dom Nr 29 - drewn., kon. XX w.
13. kapliczka przydro¿na - murowana

19 - œlad osadnictwa - neolit
20 - œlad osadnictwa - epoka kamienna
21 - œlad osadnictwa - epoka kamien-

na, póŸne œredniowiecze
22 - œlad osadnictwa - epoka kamienna

Poz. 2617



— 11800 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396

2) Obs³uga obszaru w zakresie ruchu pieszego i rowerowe-
go, a tak¿e turystyki konnej - wyznaczonymi na rysunku
planu g³ównymi trasami komunikacji pieszej i rowero-
wej, prowadzonymi jako:
a) wydzielone œcie¿ki piesze,
b) wydzielone œcie¿ki rowerowe,
c) ci¹gi pieszo - rowerowe, bez segregacji ruchu pieszego

i rowerowego,
d) oznaczone œcie¿ki rowerowe prowadzone drogami

o ma³ym natê¿eniu ruchu,
e) wydzielone trasy turystyki konnej.

3) Wymagane minimalne wskaŸniki miejsc parkingowych:
a) 20 miejsc postojowych na 1000 m2 powierzchni u¿ytko-

wej w us³ugach,
b) 30 miejsc postojowych na 100 zatrudnionych w tere-

nach produkcyjnych.
2. Okreœla siê zasady obs³ugi terenów w zakresie infrastruktu-

ry technicznej:
1) Zaopatrzenie w wodê - z wodoci¹gu grupowego dla

Gminy Lisia Góra, zasilanego ze stacji uzdatniania
wody w £êgu Tarnowskim, z awaryjnym po³¹czeniem
z sieci¹ Tarnowskich Wodoci¹gów Sp. z o.o.. Sieci roz-
dzielcze, o œrednicy nie mniejszej ni¿ 80 mm, nale¿y
prowadziæ do nowych terenów przeznaczonych pod
zabudowê, w nawi¹zaniu do istniej¹cej infrastruktu-
ry wodoci¹gowej, w liniach rozgraniczaj¹cych projek-
towanych dróg.

2) Odprowadzenie œcieków sanitarnych - do kanalizacji wsi
Brzozówka, ze zrzutem œcieków na istniej¹c¹, przewidzian¹
do rozbudowy oczyszczalniê œcieków w Brzozówce.
Sieci¹ kanalizacyjn¹, o œrednicy nie mniejszej ni¿ 200 mm,
nale¿y obj¹æ nowe tereny przeznaczone do zabudowy,
prowadz¹c j¹ w nawi¹zaniu do istniej¹cej infrastruktury
kanalizacyjnej, w liniach rozgraniczaj¹cych projektowa-
nych dróg.
Gospodarka œciekowa w terenach produkcyjnych i us³u-
gowych - z uwzglêdnieniem obowi¹zuj¹cych w tym zakre-
sie przepisów odrêbnych,

3) Odprowadzenie wód opadowych - powierzchniowo, lub
w oparciu o kanalizacjê opadow¹, zrealizowan¹ dla obiek-
tów wymagaj¹cych takiego rozwi¹zania na podstawie
przepisów odrêbnych, ze zrzutem podczyszczonych wód
opadowych do istniej¹cych cieków wodnych, pod warun-
kiem uwzglêdnienia wymagañ w/w przepisów.

4) Zaopatrzenie w gaz - z istniej¹cej sieci gazowej œredniego
ciœnienia, stanowi¹cej podstawê rozbudowy sieci rozdziel-
czych wprowadzonych na nowe tereny przeznaczone pod
zabudowê. Projektowane odcinki sieci gazowej nale¿y pro-
wadziæ w liniach rozgraniczaj¹cych projektowanych dróg.

5) Zaopatrzenie w ciep³o - w systemie indywidualnym, przy
zastosowaniu paliw ekologicznie czystych - paliwo gazo-
we, lekki olej opa³owy oraz energii elektrycznej, ewentu-
alnie odnawialnych Ÿróde³ energii - kolektory s³oneczne,
pompy cieplne, biomasa itp. lub innych noœników energii,
pod warunkiem spe³nienia wymagañ przepisów odrêb-
nych dotycz¹cych ochrony œrodowiska,

6) Zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ - z istniej¹cej, linii
elektroenergetycznej œredniego napiêcia poprzez rozbu-
dowê sieci SN liniami kablowymi, z lokalizacj¹ nowych
stacji transformatorowych SN/nN napowietrznych lub
wnêtrzowych w nowych terenach przeznaczonych pod
zabudowê. Infrastrukturê elektroenergetyczn¹ SN nale-
¿y prowadziæ w liniach rozgraniczaj¹cych projektowanych
dróg, lub w zaznaczonych na rysunku planu pasach tech-
nicznych linii elektroenergetycznych œredniego napiêcia,

7) Gospodarka odpadami komunalnymi - wg obowi¹zuj¹-
cego na terenie Gminy systemu gromadzenia i usuwa-
nia odpadów,
Gromadzenie, segregacja oraz usuwanie odpadów wy-
tworzonych w wyniku dzia³alnoœci produkcyjnej i us³ugo-
wej - zgodnie z zasadami okreœlonymi wg obowi¹zuj¹-
cych w tym zakresie przepisów odrêbnych.

3. Przewiduje siê i dopuszcza na ca³ym obszarze objêtym pla-
nem bez szczegó³owego okreœlenia na rysunku planu, mo¿-
liwoœæ lokalizacji nowych sieci i urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej, z wyj¹tkiem przypadków, kiedy taka lokalizacja by-
³aby sprzeczna z innymi ustaleniami planu lub z przepisami
odrêbnymi.

Rozdzia³ 2
Przepisy szczegó³owe w zakresie przeznaczenia terenów

oraz okreœlenia sposobu ich zagospodarowania
i warunków zabudowy

§ 10

1. Przeznacza siê dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej tereny wyznaczone na rysunku planu pod symbolami
1 MN - 44 MN.

2. W zakresie przeznaczenia w/w terenów ustala siê ponadto:
1) W terenach, o których mowa w ust. 1, dopuszcza siê loka-

lizacjê us³ug publicznych i us³ug komercyjnych, jako funk-
cji uzupe³niaj¹cych, pod warunkiem, ¿e:
a) us³ugi te nie bêd¹ przedsiêwziêciami mog¹cymi zna-

cz¹co oddzia³ywaæ na œrodowisko, w rozumieniu prze-
pisów odrêbnych, dla których sporz¹dzenie raportu
o oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na œrodowisko jest
wymagane i mo¿e byæ wymagane na podstawie w/
w przepisów,

b) lokalizacja przedsiêwziêæ z zakresu us³ug w wyznaczo-
nych terenach zabudowy mieszkaniowej spe³niaæ bê-
dzie wymagania dotycz¹ce ochrony œrodowiska, wyni-
kaj¹ce z przepisów odrêbnych,

c) dopuszczalne przeznaczenie nie bêdzie stanowiæ wiêcej
ni¿ 20 % podstawowego przeznaczenia danego terenu.

2) W terenach, o których mowa w ust. 1, dopuszcza siê reali-
zacjê dróg wewnêtrznych, przy³¹czonych do wyznaczo-
nych na rysunku planu dróg publicznych klasy Z,L i D, przy
czym szerokoœæ wydzielonego geodezyjnie pasa terenu
pod realizacjê drogi wewnêtrznej nie mo¿e byæ mniejsza
ni¿ 8 m, a tak¿e realizacjê wydzielonych ci¹gów pieszych
i œcie¿ek rowerowych.

3) W wyznaczonych terenach zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej, utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê za-
grodow¹ a tak¿e istniej¹ce obiekty innych funkcji, pod
warunkiem, ¿e spe³niaj¹ one wymagania przepisów od-
rêbnych, z mo¿liwoœci¹ przebudowy, odbudowy, rozbu-
dowy i nadbudowy, przy zachowaniu warunków prze-
strzennych ust. 3.

3. W terenach wyznaczonych wg ust 1, w zakresie sposobu
ich zagospodarowania i warunków zabudowy, obowi¹zuj¹
ustalenia okreœlone w przepisach ogólnych uchwa³y, a po-
nadto ustala siê warunki przestrzenne zagospodarowania
tych terenów:

1) Minimalna wielkoœæ dzia³ki budowlanej, przy dokony-
waniu nowych podzia³ów geodezyjnych:
a) 800 m2 w wolnostoj¹cej zabudowie jednorodzinnej,

przy czym minimalna szerokoœæ frontu dzia³ki przyle-
g³ego do drogi - 20 m,

Poz. 2617



— 11801 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396

b) 500 m2 w bliŸniaczej zabudowie jednorodzinnej, przy
czym minimalna szerokoœæ frontu dzia³ki przyleg³ego
do drogi - 16 m,

c) 600 m2 dla lokalizacji obiektów dopuszczalnego prze-
znaczenia.

2) Podzia³ terenów po³o¿onych bezpoœrednio przy istnie-
j¹cej drodze krajowej Nr 73 na nowe dzia³ki budowla-
ne, wymaga zapewnienia im dostêpnoœci komunika-
cyjnej z istniej¹cych w³¹czeñ do tej drogi, lub z dróg
zbieraj¹co - rozprowadzaj¹cych, prowadzonych wzd³u¿
drogi krajowej,

3) Maksymalny stopieñ zabudowy dzia³ki budowlanej
mierzony wskaŸnikiem powierzchni zabudowanej w ro-
zumieniu § 3 pkt 12, ustala siê na poziomie 0,3 a w te-
renie oznaczonym symbolem 3 MN na poziomie 0,35,

4) Powierzchnia terenu biologicznie czynna, mierzona pro-
centowym udzia³em tego terenu w powierzchni ca³ej
dzia³ki objêtej projektem zagospodarowania terenu, nie
mo¿e byæ mniejsza ni¿:
a) 35 % w odniesieniu do podstawowego przeznacze-

nia, przy czym w terenie oznaczonym symbolem 3 MN
nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 30 %,

b) 25 % w odniesieniu do dopuszczalnego przeznaczenia,
5) Gabaryty projektowanej zabudowy powinny byæ dosto-

sowane do gabarytów zabudowy istniej¹cej w s¹siedz-
twie, przy czym ¿aden z boków projektowanych budyn-
ków nie mo¿e byæ d³u¿szy ni¿:
a) 25 m w odniesieniu do podstawowego przeznaczenia,
b) 30 m w odniesieniu do dopuszczalnego przeznaczenia,

6) Maksymaln¹ wysokoœæ budynków, ustala siê na:
a) 12 m dla budynków z dachem o geometrii tradycyj-

nej, mierzon¹ od poziomu terenu do kalenicy,
b) 6 m dla budynków z dachem p³askim, mierzon¹ od

poziomu terenu do najwy¿ej po³o¿onej górnej po-
wierzchni przekrycia,

7) Sposób kszta³towania dachów - dachy o geometrii tra-
dycyjnej oraz symetrycznych spadkach po³aci dacho-
wych pod k¹tem w granicach 30o - 45o i pokryciach da-
chówko - podobnych, w kolorze nawi¹zuj¹cym do po-
kryæ ceramicznych, z dopuszczeniem dachów p³askich
dla budynków us³ugowych i gospodarczych.

8) Lokalizacja budynków objêtych projektem zagospoda-
rowania terenu, wymaga wzajemnego zharmonizowa-
nia ich pod wzglêdem formy architektonicznej,

9) Obiekty us³ugowe dopuszczalnego przeznaczenia nale-
¿y realizowaæ w postaci lokalu u¿ytkowego, w rozumie-
niu przepisów prawa budowlanego, przy czym, jeœli lo-
kal ten ma stanowiæ odrêbny ca³y budynek, lub odrêbny
ca³y budynek na wydzielonej dzia³ce, parametry i wskaŸ-
niki kszta³towania tego budynku oraz zagospodarowa-
nia terenu powinny odpowiadaæ wymaganiom okreœlo-
nym w odpowiednich punktach niniejszego ustêpu.

10) Postêpowanie z istniej¹cymi obiektami historycznej za-
budowy miejscowoœci - wg zasad okreœlonych w §7 ust.
2 i 3.

4. Obs³uga komunikacyjna terenów, o których mowa w ust. 1 -
wg zasad okreœlonych w § 9 ust. 1.

5. Obs³uga w/w terenów w zakresie infrastruktury technicznej
- wg zasad okreœlonych w § 9 ust. 2 i 3.

6. W zagospodarowaniu terenów, przy lokalizacji obiektów
budowlanych i innych elementów zagospodarowania, nale-
¿y uwzglêdniæ okreœlone na podstawie przepisów odrêbnych,
wymagania dotycz¹ce minimalnych odleg³oœci tych obiek-
tów i elementów zagospodarowania od sieci i urz¹dzeñ in-
frastruktury technicznej.

§ 11

1. Przeznacza siê dla zabudowy us³ugowej tereny wyznaczone
na rysunku planu pod symbolami 1 Up - 3 Up, w tym:
1) 1 Up - teren us³ug oœwiaty - istniej¹ca szko³a,
2) 2 Up - teren obiektu sakralnego - istniej¹cy koœció³,
3) 3 Up - teren przeznaczony pod inne us³ugi publiczne.

2. W zakresie przeznaczenia w/w terenów ustala siê ponadto:
1) W terenie, o którym mowa ust. 1 pkt 3, dopuszcza siê

lokalizacjê us³ug komercyjnych w zakresie niezbêdnym
dla obs³ugi przeznaczenia podstawowego, o wielkoœci nie
wiêkszej ni¿ 20 % tego przeznaczenia,

2) W terenach, o których mowa w ust. 1, dopuszcza siê
lokalizacjê parkingów oraz wydzielonych ci¹gów pie-
szych i œcie¿ek rowerowych,

3) Do czasu uruchomienia pod zainwestowanie terenu wy-
znaczonego wg ust. 1 pkt 3,, utrzymuje siê jego obecny
sposób u¿ytkowania, bez zmian w zagospodarowaniu i ko-
rzystaniu z niego w sposób dotychczasowy.

3. W terenach wyznaczonych wg ust. 1, w zakresie sposobu
ich zagospodarowania i warunków zabudowy, obowi¹zuj¹
ustalenia okreœlone w przepisach ogólnych uchwa³y, a po-
nadto ustala siê nastêpuj¹ce warunki przestrzenne zago-
spodarowania tych terenów:
1) Minimalna wielkoœæ dzia³ki budowlanej:

a) Wg stanu istniej¹cego w terenach 1 Up i 2 Up,
b) 1500 m2 w terenie 3 Up ,
2) Maksymalny stopieñ zabudowy dzia³ki budowlanej, mie-

rzony wskaŸnikiem powierzchni zabudowanej, w rozu-
mieniu § 3 pkt 12, ustala siê na poziomie:

a) 0,25 w terenie 1 Up,
b) 0,35 w terenach 2 Up i 3 Up,

3) Powierzchnia terenu biologicznie czynna, mierzona pro-
centowym udzia³em tego terenu w powierzchni ca³ej
dzia³ki objêtej projektem zagospodarowania terenu, nie
mo¿e byæ mniejsza ni¿:
a) 25% w terenie 1 Up,
b) 15% w terenie 2 Up,
c) 30% w terenie 3 Up,

4) Maksymaln¹ wysokoœæ zabudowy ustala siê na:
a) 14 m w terenach 1 Up i 2 Up, mierzon¹ od poziomu

terenu do kalenicy, z dominant¹ w formie wie¿y w tere-
nie 2 Up,

b) 13 m w terenie 3 Up , mierzon¹ od poziomu terenu do
kalenicy,

5) Sposób kszta³towania dachów - dachy o geometrii trady-
cyjnej oraz symetrycznych spadkach po³aci dachowych
pod katem w granicach 30o - 45o, z dopuszczeniem spadku
pod k¹tem do 60o, w terenie 2 Up.

4. Obs³uga komunikacyjna terenów, o których mowa w ust. 1 -
wg zasad okreœlonych w § 9 ust. 1.

5. Obs³uga w/w terenów w zakresie infrastruktury technicznej
- wg zasad okreœlonych w § 9 ust. 2 i 3.

6. W zagospodarowaniu terenów, przy lokalizacji obiektów
budowlanych i innych elementów zagospodarowania, nale-
¿y uwzglêdniæ okreœlone na podstawie przepisów odrêbnych,
wymagania dotycz¹ce minimalnych odleg³oœci tych obiek-
tów i elementów zagospodarowania od sieci i urz¹dzeñ in-
frastruktury technicznej.

§ 12

1. Przeznacza siê dla zabudowy us³ugowej z zakresu us³ug ko-
mercyjnych tereny wyznaczone na rysunku planu pod sym-
bolami 1 U - 6 U.

Poz. 2617



— 11802 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396

2. W zakresie przeznaczenia w/w terenów ustala siê ponadto:
1) W terenach, o których mowa w ust. 1, wyklucza siê loka-

lizacjê przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na
œrodowisko, dla których sporz¹dzenie raportu o oddzia³y-
waniu przedsiêwziêcia na œrodowisko jest wymagane na
podstawie przepisów odrêbnych oraz innych przedsiê-
wziêæ, które nie mog³yby spe³niæ wymagañ dotycz¹cych
ochrony œrodowiska, wynikaj¹cych z w/w przepisów.

2)  W w/w terenach dopuszcza siê realizacjê dróg we-
wnêtrznych, przy czym szerokoœæ wydzielonego geode-
zyjnie pasa terenu pod realizacjê takiej drogi nie mo¿e
byæ mniejsza ni¿ 8 m, a tak¿e parkingów, ci¹gów pie-
szych i œcie¿ek rowerowych oraz terenów zieleni urz¹-
dzonej, sportu i rekreacji, o powierzchni nie wiêkszej ni¿
25 % podstawowego przeznaczenia,

3) W terenach, o których mowa w ust. 1, dopuszcza siê
mo¿liwoœæ lokalizacji funkcji mieszkaniowej bezpoœred-
nio zwi¹zanej z dzia³aniem i utrzymaniem obiektów us³u-
gowych, jednak poza zasiêgiem ponadnormatywnego
oddzia³ywania na œrodowisko tych obiektów i w iloœci
nie wiêkszej ni¿ 10 % przeznaczenia podstawowego oraz
na warunkach przestrzennych jak dla zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej okreœlonych w § 10 ust. 3.

4) Do czasu uruchomienia pod zainwestowanie nowych te-
renów wyznaczonych wg ust. 1, utrzymuje siê obecny
sposób ich u¿ytkowania, bez zmian w zagospodarowa-
niu i korzystaniu z nich w sposób dotychczasowy.

3. W terenach wyznaczonych wg ust. 1, w zakresie sposobu
ich zagospodarowania i warunków zabudowy, obowi¹zuj¹
ustalenia okreœlone w przepisach ogólnych uchwa³y, a po-
nadto ustala siê nastêpuj¹ce warunki przestrzenne zago-
spodarowania tych terenów:
1) Minimalna wielkoœæ dzia³ki budowlanej:

a) 2000 m2 dla lokalizacji obiektów podstawowego prze-
znaczenia,

b) 700 m2 dla lokalizacji obiektów dopuszczalnego prze-
znaczenia.

2) Maksymalny stopieñ zabudowy dzia³ki budowlanej, mie-
rzony wskaŸnikiem powierzchni zabudowanej, w rozumie-
niu § 3 pkt 12, ustala siê na poziomie 0,35 a dla dopusz-
czalnego przeznaczenia 0,30,

3) Powierzchnia terenu biologicznie czynna, mierzona pro-
centowym udzia³em tego terenu w powierzchni ca³ej
dzia³ki objêtej projektem zagospodarowania terenu, nie
mo¿e byæ mniejsza ni¿ 25 % a dla przeznaczenia dopusz-
czalnego 30 %

4) Gabaryty projektowanej zabudowy musz¹ spe³niaæ waru-
nek, ¿e ¿aden z boków projektowanych budynków nie bêdzie
d³u¿szy ni¿ 50 m a dla dopuszczalnego przeznaczenia 25 m,

5) Maksymaln¹ wysokoœæ zabudowy ustala siê na:
a) 13 m dla budynków z dachem o geometrii tradycyjnej,

mierzon¹ od poziomu terenu do kalenicy,
b) 7 m dla budynków z dachem p³askim, mierzon¹ od po-

ziomu terenu do najwy¿ej po³o¿onej górnej powierzch-
ni przekrycia,

6) Sposób kszta³towania dachów - dachy o geometrii trady-
cyjnej oraz spadkach po³aci dachowych pod k¹tem w gra-
nicach 20o - 45o lub dachy p³askie, w zale¿noœci od prze-
znaczenia budynku i jego technologii,

4. Obs³uga komunikacyjna terenów, o których mowa w ust. 1 -
wg zasad okreœlonych w § 9 ust. 1.

5. Obs³uga w/w terenów w zakresie infrastruktury technicznej
- wg zasad okreœlonych w § 9 ust 2 i 3.

6. W zagospodarowaniu terenów, przy lokalizacji obiektów
budowlanych i innych elementów zagospodarowania, nale-

¿y uwzglêdniæ okreœlone na podstawie przepisów odrêbnych,
wymagania dotycz¹ce minimalnych odleg³oœci tych obiek-
tów i elementów zagospodarowania od sieci i urz¹dzeñ in-
frastruktury technicznej.

§ 13

1. Przeznacza siê dla sportu i rekreacji tereny wyznaczone na
rysunku planu pod symbolami 1 US i 2 US.

2. W w/w terenach ustala siê nastêpuj¹ce zasady zagospoda-
rowania:
1) Dopuszcza siê mo¿liwoœæ lokalizacji niezbêdnych obiek-

tów kubaturowych funkcji sportowej i jej zaplecza, a tak¿e
parkingów, ci¹gów pieszych i œcie¿ek rowerowych, przy
czym:
a) stopieñ zabudowy dzia³ki budowlanej objêtej projek-

tem zagospodarowania terenu, mierzony wskaŸnikiem
powierzchni zabudowanej, w rozumieniu § 3 ust. 1 pkt 12,
nie mo¿e przekroczyæ wartoœci 0,1, w terenie 1 US i 0,2
w terenie 2 US,

b) obiekty kubaturowe zaplecza powinny mieæ wysokoœæ
zabudowy nie wy¿sz¹ ni¿:
- 12 m w przypadku zabudowy z dachem o geometrii

tradycyjnej, mierzon¹ od poziomu terenu do kalenicy,
- 7 m w przypadku zabudowy z dachem p³askim, mie-

rzon¹ od poziomu terenu do najwy¿ej po³o¿onej gór-
nej powierzchni przekrycia,

2) Minimalna wielkoœæ dzia³ki budowlanej objêtej projek-
tem zagospodarowania terenu:
a) 1 ha w terenie 1 US,
b) 1,5 ha w terenie 2 US.

3) Powierzchnia terenu biologicznie czynna, mierzona pro-
centowym udzia³em tego terenu w powierzchni ca³ej
dzia³ki objêtej projektem zagospodarowania terenu, nie
mo¿e byæ mniejsza ni¿ 20 %.

3. Do czasu uruchomienia pod zainwestowanie terenów wy-
znaczonych wg ust. 1, utrzymuje siê ich obecny sposób u¿yt-
kowania, bez zmian w zagospodarowaniu i korzystaniu z nich
w sposób dotychczasowy.

§ 14

1. Przeznacza siê dla obiektów produkcyjnych, sk³adów i ma-
gazynów, tereny wyznaczone siê na rysunku planu pod sym-
bolami 1 P i 2 P .

2. W zakresie przeznaczenia w/w terenów ustala siê ponadto:
1) W w/w terenach dopuszcza siê lokalizacjê us³ug komer-

cyjnych, realizowanych w ramach inwestycji podstawo-
wego przeznaczenia, w zakresie nie wiêkszym ni¿ 20 %
tego przeznaczenia.

2) W ramach ustalonego wg ust. 1 i 2 przeznaczenia tere-
nów, wyklucza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na œrodowisko, dla których spo-
rz¹dzenie raportu o oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na
œrodowisko jest wymagane na podstawie przepisów od-
rêbnych oraz innych przedsiêwziêæ, które nie mog³yby
spe³niæ wymagañ dotycz¹cych ochrony œrodowiska, wy-
nikaj¹cych z w/w przepisów. Dopuszcza siê lokalizacjê
przedsiêwziêæ, dla których sporz¹dzenie raportu o oddzia-
³ywaniu przedsiêwziêcia na œrodowisko mo¿e byæ a nie
jest wymagane na podstawie przepisów odrêbnych.

3) Do czasu uruchomienia pod zainwestowanie terenów wy-
znaczonych wg ust. 1, utrzymuje siê ich obecny sposób
u¿ytkowania, bez zmian w zagospodarowaniu i korzysta-
niu z nich w sposób dotychczasowy.

Poz. 2617



— 11803 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396

3. W terenach wyznaczonych wg ust. 1, w zakresie sposobu ich
zagospodarowania i warunków zabudowy, obowi¹zuj¹ usta-
lenia okreœlone w przepisach ogólnych uchwa³y, a ponadto
ustala siê nastêpuj¹ce warunki przestrzenne zagospodaro-
wania tych terenów:
1) Minimalna wielkoœæ dzia³ki budowlanej objêtej projek-

tem zagospodarowania terenu:
a) 3 ha w terenie 1P,
b) 5 ha w terenie 2 P,

2) Maksymalny stopieñ zabudowy dzia³ki budowlanej ob-
jêtej projektem zagospodarowania terenu, mierzony
wskaŸnikiem powierzchni zabudowanej, w rozumieniu
§3 pkt 12, ustala siê na poziomie:
a) 0,4 w terenie 1P,
b) 0,5 w terenie 2P.

3) Powierzchnia terenu biologicznie czynna, wyra¿ona udzia-
³em powierzchni tego terenu w powierzchni ca³ej dzia³ki
objêtej projektem zagospodarowania terenu, nie mo¿e
byæ mniejsza ni¿:
a) 25 % w terenie 1P,
b) 20 % w terenie 2P.

4) Maksymalna wysokoœæ zabudowy mierzona od poziomu
terenu do najwy¿ej po³o¿onej górnej powierzchni prze-
krycia - 12 m,

5) Sposób kszta³towania zabudowy - w formie hal, o zró¿ni-
cowanej fakturze materia³ów elewacyjnych i wspó³cze-
snym detalu, z dachami innymi ni¿ dachy o geometrii tra-
dycyjnej.

4. Obs³uga komunikacyjna terenów, o których mowa w ust. 1 -
z wyznaczonej na rysunku planu ulicy lokalnej, oznaczonej
symbolem 1 KD(L).
Ewentualna mo¿liwoœæ przy³¹czenia obiektów w terenie
1P bezpoœrednio z istniej¹cej drogi krajowej Nr 73 - na
warunkach wg obowi¹zuj¹cych w tym zakresie przepisów
odrêbnych.

5. Obs³uga w/w terenów w zakresie infrastruktury technicznej
- wg zasad okreœlonych w §9 ust. 2 i 3.

6. W zagospodarowaniu terenów, przy lokalizacji obiektów bu-
dowlanych i innych elementów zagospodarowania, nale¿y
uwzglêdniæ okreœlone na podstawie przepisów odrêbnych,
wymagania dotycz¹ce minimalnych odleg³oœci tych obiek-
tów i elementów zagospodarowania od sieci i urz¹dzeñ in-
frastruktury technicznej.

§ 15

1. Utrzymuje siê przeznaczenie terenów wyznaczonych na ry-
sunku planu pod symbolami 1 ZL - 6 ZL, jako tereny lasów,
z zakazem zabudowy.

2. Dopuszcza siê wykorzystanie istniej¹cych dróg leœnych
oraz dróg dojazdowych do gruntów rolnych, dla przepro-
wadzenia ci¹gów pieszych, œcie¿ek rowerowych i tras tu-
rystyki konnej.

3. Sposób zagospodarowania terenów wyznaczonych wg ust.
1, a tak¿e lokalizacja infrastruktury technicznej, o której
mowa w ust. 2, musz¹ spe³niaæ wymagania przepisów od-
rêbnych dotycz¹cych ochrony gruntów leœnych.

§ 16

1. Przeznacza siê pod publiczn¹ zieleñ urz¹dzon¹ tereny wyzna-
czone na rysunku planu o symbolach 1 ZP i 2 ZP, z utrzyma-
niem istniej¹cych na tych terenach wód powierzchniowych.

2. W w/w terenach dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ sportu
i rekreacji, bez obiektów kubaturowych, z mo¿liwoœci¹ wy-

korzystania na ten cel nie wiêcej ni¿ 20 % powierzchni ka¿-
dego z wyznaczonych terenów, a tak¿e ci¹gów pieszych, œcie-
¿ek rowerowych i tras turystyki konnej.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce warunki przestrzenne zagospodaro-
wania terenów:
1). Minimalna wielkoœæ dzia³ki budowlanej objêtej projek-

tem zagospodarowania terenu - 3000 m2,
2). Powierzchnia terenu biologicznie czynna, mierzona pro-

centowym udzia³em tego terenu w powierzchni ca³ej
dzia³ki, nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 70 %.

3). Minimalna odleg³oœæ urz¹dzeñ sportu i rekreacji od ist-
niej¹cych cieków wodnych - 15 m.

4). W zagospodarowaniu terenów nale¿y uwzglêdniæ, okre-
œlone na podstawie przepisów odrêbnych, wymagania
dotycz¹ce minimalnych odleg³oœci elementów zagospo-
darowania od sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

4. Do czasu uruchomienia w/w terenów dla przeznaczenia usta-
lonego w planie, utrzymuje siê ich obecny sposób u¿ytko-
wania, bez zmian w zagospodarowaniu i korzystaniu z nich
w sposób dotychczasowy.

§ 17

1. Przeznacza siê pod zieleñ izolacyjno - krajobrazow¹ tereny
wyznaczone na rysunku planu o symbolach 1ZI - 3 ZI.

2. W w/w terenach dopuszcza siê lokalizacjê ci¹gów pieszych,
œcie¿ek rowerowych i tras turystyki konnej, a tak¿e dróg
wewnêtrznych, przeprowadzonych wy³¹cznie w uk³adzie
poprzecznym w stosunku do wyznaczonych pasów zieleni
izolacyjno - krajobrazowej.

3. Wyklucza siê mo¿liwoœæ prowadzenia sieci infrastruktu-
ry technicznej w wyznaczonych pasach zieleni izolacyjno
- krajobrazowej, z wyj¹tkiem powi¹zañ przeprowadzo-
nych w uk³adzie poprzecznym w stosunku do wyznaczo-
nych w/w pasów.

§ 18

1. Przeznacza siê na cmentarz teren wyznaczony na rysunku
planu pod symbolem 1 ZC, spe³niaj¹cy wymagania przepi-
sów odrêbnych w sprawie okreœlenia, jakie tereny pod
wzglêdem sanitarnym s¹ odpowiednie na cmentarze.

2. W w/w terenie dopuszcza siê lokalizacjê niezbêdnych obiek-
tów towarzysz¹cych, takich jak: kaplica, dom pogrzebowy
itp., o formie nawi¹zuj¹cej do cech krajobrazu kulturowego
miejscowoœci i wysokoœci nie wiêkszej ni¿ 12 m, z dopusz-
czeniem dominanty w formie wie¿y.

3. Sposób pochówków nale¿y dostosowaæ do rozpoznanych
na etapie projektu budowlanego warunków hydrogeolo-
gicznych terenu, przy uwzglêdnieniu obowi¹zuj¹cych na
podstawie przepisów odrêbnych, wymagañ w zakresie
ochrony wód powierzchniowych i podziemnych.

§ 19

1. Utrzymuje siê przeznaczenie terenów wyznaczonych na ry-
sunku planu pod symbolami 1R - 19 R, jako tereny rolnicze,
z zakazem zabudowy, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. W w/w terenach utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê
mieszkaniow¹ na istniej¹cych dzia³kach budowlanych,
pod warunkiem, ¿e nie bêdzie ona kolidowaæ z wymaga-
niami przepisów odrêbnych i innych ustaleñ planu, z mo¿-
liwoœci¹ jej przebudowy, odbudowy, rozbudowy i nadbu-
dowy, przy zachowaniu warunków przestrzennych okre-
œlonych w § 10 ust. 3

Poz. 2617



— 11804 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396

3. W terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza siê lokaliza-
cjê ci¹gów pieszych, œcie¿ek rowerowych i tras turystyki kon-
nej, z mo¿liwoœci¹ wykorzystania na ten cel dróg dojazdo-
wych do gruntów rolnych.

§ 20

1. Przeznacza siê tereny wyznaczone na rysunku planu pod
symbolami 1 RZ - 17 RZ oraz 1 RZp i 2 RZp, na tereny
naturalnej zieleni nieurz¹dzonej w strukturze terenów rol-
niczych, stanowi¹ce obudowê biologiczn¹ cieków wodnych,
z zakazem zabudowy.

2. W terenach oznaczonych symbolami 1 RZp - 3 RZp dopusz-
cza siê przeznaczenie gruntów pod zieleñ urz¹dzon¹, w za-
kresie nie wiêkszym ni¿ 45 % podstawowego przeznacze-
nia, a tak¿e lokalizacjê dróg wewnêtrznych, ci¹gów pieszych,
œcie¿ek rowerowych i tras turystyki konnej.

3. W terenach wyznaczonych wg ust. 1 utrzymuje siê istniej¹-
ce na nich wody powierzchniowe.

§ 21

1. Przeznacza siê pod infrastrukturê techniczn¹ z zakresu ka-
nalizacji, dla oczyszczalni œcieków, teren wyznaczony na ry-
sunku planu pod symbolem 1K.

2. Wymagania dotycz¹ce ochrony œrodowiska - wg obowi¹zu-
j¹cych w tym zakresie przepisów odrêbnych.

§ 22

1. Okreœla siê na rysunku planu -.pod symbolami 1 KD(A)
i 2 KD(A) - tereny komunikacji, dla realizacji autostrady A-4.
Przebieg linii rozgraniczaj¹cych mo¿e ulec niewielkim prze-
suniêciom, wynikaj¹cym z decyzji o ustaleniu lokalizacji dro-
gi dla autostrady A-4.

2. W terenach przeznaczonych pod zabudowê w pobli¿u au-
tostrady, ustala siê nieprzekraczalne linie zabudowy, sta-
nowi¹ce jednoczeœnie nieprzekraczalne linie zabudowy,
dla budynków z pomieszczeniami przeznaczonymi na po-
byt ludzi, w odleg³oœci okreœlonej na rysunku planu i nie
mniejszej ni¿:
1) 150 m od zewnêtrznej krawêdzi jezdni, dla odcinka auto-

strady w terenie o symbolu 1 KD(A),
2) 130 m od zewnêtrznej krawêdzi jezdni, dla odcinka auto-

strady w terenie o symbolu 2 KD(A).
Ustalona potencjalna strefa oddzia³ywania drogi mo¿e
ulec zmianie po wprowadzeniu strefy ograniczonego u¿yt-
kowania po realizacji drogi.

3. Urz¹dzenia reklamowe trwale zwi¹zane z gruntem mog¹
byæ sytuowane w miejscach nie zagra¿aj¹cych bezpie-
czeñstwu ruchu drogowego oraz w odleg³oœci od ze-
wnêtrznej krawêdzi jezdni autostrady, wymaganej prze-
pisami odrêbnymi.

4. Wymagania dotycz¹ce ochrony œrodowiska, zwi¹zane z re-
alizacj¹ i eksploatacj¹ autostrady - wg obowi¹zuj¹cych
w tym zakresie przepisów odrêbnych oraz wynikaj¹ce z de-
cyzji ustalaj¹c¹ lokalizacjê drogi dla autostrady A-4.

5. W pasie drogowym przeznaczonym dla autostrady, wyklu-
cza siê lokalizacjê urz¹dzeñ infrastruktury technicznej nie
zwi¹zanej z t¹ drog¹, z wyj¹tkiem sieci przeprowadzanych
poprzecznie w stosunku do trasy autostrady.

6. Minimalna odleg³oœæ obiektów budowlanych od krawêdzi
jezdni - 50 m.

§ 23

1. Przeznacza siê na komunikacjê, dla drogi publicznej klasy
GP - g³ównej przyspieszonej, w ci¹gu drogi krajowej Nr 73
Kielce - Tarnów, tereny wyznaczone na rysunku planu pod
symbolami 1 KD(GP) i 2 KD(GP).

2. Szerokoœæ drogi w liniach rozgraniczaj¹cych - wg rysunku
planu i nie mniejsza ni¿:
1) 40 - 50 m na odcinkach miêdzywêz³owych dla fragmen-

tu drogi oznaczonego symbolem 1 KD(GP),
2) 25 m dla fragmentu drogi oznaczonego symbolem

2 KD(GP).
3. Dostêpnoœæ drogi, w tym mo¿liwoœæ w³¹czenia lokalnego

uk³adu komunikacyjnego i przy³¹czenia obiektów do drogi
krajowej - na warunkach okreœlonych wg obowi¹zuj¹cych
w tym zakresie przepisów odrêbnych.

4. W szerokoœci wyznaczonego na rysunku planu pasa tere-
nu dla fragmentu drogi oznaczonego symbolem 1 KD(GP),
dopuszcza siê realizacjê dróg zbieraj¹co - rozprowadzaj¹-
cych wzd³u¿ drogi krajowej, zapewniaj¹cych obs³ugê przy-
leg³ych terenów.

5. W granicach pasa drogowego ogranicza siê mo¿liwoœæ pro-
wadzenia sieci infrastruktury technicznej nie zwi¹zanej
z drog¹, dopuszczaj¹c jedynie sieci przeprowadzone po-
przecznie w stosunku do trasy drogi.

6. Wymagania dotycz¹ce ochrony œrodowiska - wg obowi¹-
zuj¹cych w tym zakresie przepisów odrêbnych, przy czym
w terenie wyznaczonym wed³ug ust. 2 pkt 1, dopuszcza siê
mo¿liwoœæ realizacji ekranów akustycznych.

7. Ustala siê nieprzekraczalne linie zabudowy przy drodze
krajowej Nr 73, w odleg³oœci okreœlonej na rysunku planu
i nie mniejszej ni¿:
1) 25 m od zewnêtrznej krawêdzi jezdni, stanowi¹ce nie-

przekraczalne linie zabudowy dla budynków z pomiesz-
czeniami nie przeznaczonymi na pobyt ludzi, z zastrze¿e-
niem ust. 8 oraz dla trwale zwi¹zanych z gruntem urz¹-
dzeñ reklamowych,

2) 50 m od zewnêtrznej krawêdzi jezdni, dla budynków
z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi.

8. W przypadku zastosowania œrodków ochronnych przed po-
nadnormatywnym oddzia³ywaniem drogi klasy GP, dopusz-
cza siê mo¿liwoœæ lokalizacji budynków z pomieszczeniami
przeznaczonymi na pobyt ludzi w odleg³oœci mniejszej ni¿
50 m, je¿eli spe³nione bêd¹ wymagania okreœlone przepi-
sami odrêbnymi, umo¿liwiaj¹ce zbli¿enie tych budynków
do drogi, jednak na odleg³oœæ nie mniejsz¹ ni¿ 25 m od
zewnêtrznej krawêdzi jezdni.

9. Utrzymuje siê w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych drogi kra-
jowej Nr 73 kapliczkê przy skrzy¿owaniu z drog¹ powia-
tow¹ Nr 360, dopuszczaj¹c mo¿liwoœæ przeniesienia tej
kapliczki poza linie rozgraniczaj¹ce drogi, jeœli oka¿e siê to
niezbêdne w zwi¹zku z przewidywan¹ jej modernizacj¹.

10. Dopuszcza siê obni¿enie klasy technicznej fragmentu drogi
oznaczonego symbolem 2 KD(GP), po przebudowie odcinka
drogi krajowej Nr 73 w rejonie wêz³a autostradowego "Krzy¿".

11. Do czasu zagospodarowania terenów, o których mowa w ust.
1, zgodnie z ich przeznaczeniem okreœlonym w planie, frag-
menty terenów przeznaczonych pod komunikacjê, które
obecnie nie wchodz¹ w istniej¹cy pas drogowy, pozostawia
siê w dotychczasowym u¿ytkowaniu, bez zmian w zagospo-
darowaniu i korzystaniu z nich w sposób dotychczasowy.

12. Podzia³ dzia³ek usytuowanych przy drodze krajowej po-
winny byæ projektowane z uwzglêdnieniem istniej¹cej ob-
s³ugi komunikacyjnej. Projekty podzia³ów powinny byæ
opiniowane przez zarz¹dcê drogi.

Poz. 2617



— 11805 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396

§ 24

1. Przeznacza siê dla drogi publicznej klasy Z - zbiorczej, w ci¹-
gu drogi powiatowej Nr 360, teren wyznaczony na rysunku
planu pod symbolem 1 KD(Z).

2. Szerokoœæ w/w drogi w liniach rozgraniczaj¹cych - wg ry-
sunku planu i nie mniejsza ni¿ 20 m.

3. W granicach wyznaczonego wg ust. 1 terenu, dopuszcza siê
prowadzenie sieci infrastruktury technicznej oraz ci¹gów pie-
szych i œcie¿ek rowerowych.

4. Wyznacza siê nieprzekraczalne linie zabudowy dla nowych
budynków, w odleg³oœci 15 m od zewnêtrznej krawêdzi jezdni
drogi powiatowej Nr 360.

§ 25

1. Przeznacza siê dla dróg publicznych klasy L - lokalnych, tereny
wyznaczone na rysunku planu pod symbolami 1 KD(L) - 5 KD(L).

2. Szerokoœæ w/w dróg w liniach rozgraniczaj¹cych - wg rysun-
ku planu i nie mniejsza ni¿ 12 m.

3. W granicach wyznaczonych wg ust. 1 terenów dopuszcza
siê prowadzenie sieci infrastruktury technicznej oraz ci¹gów
pieszych i œcie¿ek rowerowych.

4. Wyznacza siê nieprzekraczalne linie zabudowy dla nowych bu-
dynków przy drogach lokalnych - wg ustaleñ rysunku planu.

5. Do czasu realizacji nowych przebiegów planowanych dróg
lokalnych, tereny przeznaczone w planie na ten cel pozosta-
wia siê w dotychczasowym u¿ytkowaniu, bez zmian w zago-
spodarowaniu i korzystaniu z nich w sposób dotychczasowy.

§ 26

1. Przeznacza siê dla dróg publicznych klasy D - dojazdowych,
tereny wyznaczone na rysunku planu pod symbolami 1 KD(D)
- 18 KD(D).

2. Szerokoœæ w/w dróg w liniach rozgraniczaj¹cych - wg rysun-
ku planu i nie mniejsza ni¿ 10 m.

3. W granicach wyznaczonych wg ust. 1 terenów dopuszcza
siê prowadzenie sieci infrastruktury technicznej oraz ci¹gów
pieszych i œcie¿ek rowerowych.

4. Wyznacza siê nieprzekraczalne linie zabudowy dla nowych bu-
dynków przy drogach dojazdowych - wg ustaleñ rysunku planu.

5. Do czasu realizacji nowych przebiegów planowanych dróg,
tereny przeznaczone w planie na ten cel pozostawia siê
w dotychczasowym u¿ytkowaniu, bez zmian w zagospoda-
rowaniu i korzystaniu z nich w sposób dotychczasowy.

§ 27

1. Wyznacza siê na rysunku planu pod symbolami 1 KP - 8 KP
tereny przeznaczone dla komunikacji pieszej i rowerowej.

2. Szerokoœæ w/w terenów w liniach rozgraniczaj¹cych - wg
rysunku planu i nie mniejsza ni¿ 4 m.

3. Minimalna odleg³oœæ nowej zabudowy od linii rozgranicza-
j¹cych w/w tereny - 4 m, z wyj¹tkiem miejsc, gdzie rysunek
planu okreœla to inaczej.

Rozdzia³ 3
Przepisy koñcowe

§ 28

Stawkê procentow¹ s³u¿¹c¹ naliczeniu op³aty z tytu³u
wzrostu wartoœci nieruchomoœci w zwi¹zku z uchwaleniem
planu, ustala siê w wysokoœci:

1) 10 % dla terenów oznaczonych symbolami literowymi
MN, Up, US,

2) 20 % dla terenów oznaczonych symbolami literowymi U i P.

§ 29

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Lisia Góra.

§ 30

Uchwa³ê nale¿y zamieœciæ na stronie internetowej Gminy
Lisia Góra.

§ 31

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: E. Stach

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr VI/96/2007
Rady Gminy w Lisiej Górze
z dnia 24 kwietnia 2007 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU WSI BRZOZÓWKA

W JEJ GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH

RYSUNEK PLANU

SKALA 1:2000

Plan w podanej skali znajduje siê w siedzibie Urzêdu Gminy,
którego niniejsze opracowanie terenowe dotyczy.

Poz. 2617



— 11806 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396 Poz. 2617



— 11807 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396 Poz. 2617



— 11808 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396 Poz. 2617



— 11809 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 396 Poz. 2617




